
Ana Paula Rangel de Andrade
Doutora em Planejamento e Gestão da Cidade

anapaulara@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/6290957731005435

Angellyne Moço Rangel
Doutora em Sociologia Política

angemrangel@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/9364657267009642

André Luiz Henriques de Carvalho
Mestre emPolíticasSociais

acarvalho@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/3012849828377149

Bianca Isabela Acampora e Silva Ferreira
Doutora em Ciências da Educação

bia.acampora@gmail.com
                      http://lattes.cnpq.br/4830432551005073

Carla Antunes Fontes
Mestre em Matemática

Aplicada
cfontes@iff.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2551283557502927

Érica Luciana de Souza Silva
Mestre em Letras: Estudos Literários

ericavascoprof@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/1154463210710485

Cristiaine Silva Ribeiro
Mestre em Ciência da Educação

cristiainer@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/1274361919742161

Dhienes Charla Ferreira Tinoco
Doutora em Cognição e Linguagem

dhienes.tinoco@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/6758463743009433

Edalma Ferreira Paes 
Doutora em Educação

edalmapaes@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/3382494291728613

Erika Menezes de Jesus
Mestre em Educação
erika.jesus@iff.edu.br

http://lattes.cnpq.br/3282009328236255

Jessika Martins Azevedo Rangel
Graduação em Pedagogia
jessika.azevedo@iff.edu.br

http://lattes.cnpq.br/6551291889344533

Jonis Manhaes Sales Felippe
Doutorado em Políticas Sociais

jonis.felippe@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/2091475388945704

Ingrid Ribeiro da Gama Rangel 
Doutora em Cognição e Linguagem

iribeiro@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/7126770578286477

Larissa Console de Oliveira
Mestre em Matemática

larissa.console@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/1773776150286316

Leandro Sopeletto Carreiro
Mestre em Matemática

leandro.carreiro@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/1356921690324753

Letícia  Carvalho Maciel
Mestrado Profissional em Rede Nacional

em Matemática
leticia.maciel@iff.edu.br 

http://lattes.cnpq.br/8444680882843832
 

Mylane dos Santos Barreto
Mestre em Matemática

mylanebarreto@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/7018843980700014

Otavio Cordeiro de Paula Pierotte
Doutor em Educação

otavio.cordeiro@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/3504387619900993

Paula Eveline da Silva dos Santos
Mestre em Matemática
paula.santos@iff.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2115265034658947

Rafaela Barcelos de Carvalho
Graduação em Matemática

rafaela.barcelos@gsuite.iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/638028336027250

Romulo Mussel
Mestre em Matemática

romulo.mussel@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/0792182561170287
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Roselene Affonso do Nascimento
Especialista em Gestão Pública Municipal

roselene.nascimento@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/1875177273869184

Schirlane dos Santos Aguiar Rodrigues
Mestre em Matemática

schirlane.rodrigues@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/5229714440990422

Tiago Desteffani Admiral
Doutor em Ciências Naturais

tiago.admiral@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/6811361479513782

 Viviane da Silva Stellet
Mestre em Educação Matemática

viviane.stellet@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/3304760675947287

Wily Câmara dos Santos
Mestre em Ciências Naturais

wily.santos@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/9244084483156893
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